dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

48-15

49-15

50-15

51-15

52-15

53-15

54-15

55-115

56-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O OueHo4HoEe
Biopo "IkcnepT"

00O OueHo4Hoe
Biopo "3kcnepT"

00O OueHo4Hoe
Bropo "3kcnepT"

00O OueHo4Hoe
Bropo "3kcnepT"

000 OueHo4Hoe
Biopo "IkcnepTt"

00O OueHo4HoEe
Biopo "dkcnepTt"

00O OueHo4HoEe
Biopo "IkcnepT"

00O OueHoYHOEe
Biopo "IkcnepT"

00O OueHo4Hoe
Bropo "3kcnepT"

CBepeHun

Ps>xkeBa MaguHa BnagumMmnpoBHa

002020

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.07.2015

30.07.2015

01.08.2015

01.08.2015

15.08.2015

16.08.2015

17.08.2015

22.08.2015

23.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3y

cneyTexHuKa

aBToMobuUIb

XKUI0N O0M

npaso TpeboBaHus yuwepba

npaBo TpeboBaHua yuiepba

aBTOMOOWIIb

Xunonm gom ¢ 3Y

npaso TpeboBaHusA
nebuntopckon
3a0JPKEHHOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



57-15

58-15

59-15

60-15

61-15

62-15

00O OueHo4HoOe
Bropo "3kcnepT"

00O OueHo4Hoe
Bropo "3kcnepT"

00O OueHo4Hoe
Biopo "IkcnepTt"

00O OueHo4HoEe
Biopo "3kcnepTt"

00O OueHo4HoEe
Biopo "IkcnepT"

00O OueHoYHoEe
Biopo "IkcnepT"

01.09.2015

05.09.2015

07.09.2015

20.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

aBTomobunn

KBapTuUpa

KBapTUpa

3y

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



