Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ряжева Мадина Владимировна			
					002020
		18.12.2007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
48-15	000 Оценочное Бюро "Эксперт"	22.07.2015	ЗУ	рыночная	
49-15	000 Оценочное Бюро "Эксперт"	30.07.2015	спецтехника	рыночная	
50-15	000 Оценочное Бюро "Эксперт"	01.08.2015	автомобиль	рыночная	
51-15	000 Оценочное Бюро "Эксперт"	01.08.2015	жилой дом	рыночная	
52-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	15.08.2015	право требования ущерба	рыночная	
53-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	16.08.2015	право требования ущерба	рыночная	
54-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	17.08.2015	автомобиль	рыночная	
55-115	000 Оценочное Бюро "Эксперт"	22.08.2015	жилой дом с ЗУ	рыночная	
56-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	23.08.2015	право требования дебиторской задолженности	рыночная	

57-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	01.09.2015	автомобили	рыночная
58-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	05.09.2015	квартира	рыночная
59-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	07.09.2015	квартира	рыночная
60-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	20.09.2015	зу	рыночная
61-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	22.09.2015	автомобиль	рыночная
62-15	ООО Оценочное Бюро "Эксперт"	22.09.2015	квартира	рыночная